S

INOCTAHOBJIEHHUE
AJIMUHUCTPALINN
AJIEKCAHZIPOBCKOI'O MYHUILMITAJIBHOI'O OKPYTA
CTABPOIIOJIbCKOI'O KPAS
2021 C. AJeKCaHIPOBCKOE No

O BHECEHMM H3MEHEHUH B MYHHUIMMNAIbHYIO Mporpammy AJIEKCaHIPOBCKOTO
MYHULIHUNAIBHOTO OKpyra CTaBponoiabckoro kpas «®opMHUpOBaHHE COBPEMEHHOMN
TOPOJICKOM  CpeAbl»,  YTBEPXKACHHYK)  IOCTAaHOBJICHUEM  aJMUHUCTPALINU

ATNIEKCaHJIPOBCKOTO ~ MYHHMIIMMAJIBHOTO Okpyra CTaBpOIOJIBCKOTO Kpas OT
29 nexabpst 2020 1. Ne 89

Ha ocnHoBammm pemenuss CoBera AenyTaroB  AJIEKCAaHIPOBCKOTO
MyHUIUNAIbHOro okpyra CraBpomonbckoro kpas or _ naekadbps 2021 r Ne
__/_ «O Owmkere  AJNEKCAaHIPOBCKOTO  MYHHULHMIIAIBHOTO  OKpyra
CraBpononbckoro kpast Ha 2022 rog u maHoBbld nepuon 2023 u 2024 romosy,
aIMUHUCTpAIMs AJIEKCaHIPOBCKOIO MYHHUIMIIAIBLHOTO OKpyra CTaBpONOIbCKOTO
Kpas

ITOCTAHOBJIAET:

1. Buectu B  MYyHUUUNAJIBHYIO  Mporpammy  AJIEKCaHIPOBCKOTO
MyHHUIIUNIaIbHOTO0 oKpyra CrtaBpomnoibsckoro kpas «DopmupoBaHue cOBpeMEHHOMN
TOPOJICKOM  CpeAbl»,  YTBEPXKACHHYIO  IOCTAaHOBJICHUEM  aJMUHUCTPALINU
AJIEKCaHAPOBCKOTO MYHUIMIAIBHOTO OKpyra CraBpomnojbckoro kpas or 29
nekabps 2020 . Ne 89 (¢ wu3MEHEHUSMH, BHECCHHBIMH IIOCTAaHOBJICHHUEM
aamunuctpanuu ot 30 urons 2021r. Ne652) (manmee — Ilporpamma), crienyroiue
U3MEHEHUS:

1.1. B [Ilacmopre IIporpammsl mno3uinuio «OObeMbl U  HCTOYHUKH
¢bunancoBoro odecneuenus [IporpaMMb» U3I0XKUTH B CIAEAYIONIEH PEAaKIINN:
«CripaBo4HO: 00beM (PUHAHCHUPOBAHMS, MPEIYCMOTPEHHOTO Ha peaau3aluio
noanporpaMmel  [IporpaMMbl 3a cueT cpelncTB OropkeTa AJIEKCAaHIPOBCKOTO
ceabcoBeTa AJIEKCAHIPOBCKOTO paiioHa CTaBpOMOJILCKOTO Kpasi cocTaBuwil 87
151,47 ThIC. py0., B TOM YHUCJIE, IO TOJIaM:

2018 rox — 10 340,69 ThIC. pyOIneH;

2019 rox — 34 506,86 ThIC. pyOIICH;

2020 rox — 42 303,92 ThIC. pyOIcii.
[Iporno3upyembiii 00beM (UHAHCUPOBAHMS, MIPETYCMOTPEHHOTO Ha pealu3aIlfio
nofnporpammel  [IporpamMmbl 3a cdeTr cpeAcTB Oromkera AJIEKCaHIPOBCKOTO
MyHULIUNATBHOTO OKkpyra CraBpononabckoro kpast 99 413,89 Teic. pyoei,

2021 ron — 57 171,16 ThIC. pyOnei;

2022 rog — 42 242,73 TeIC. pyOIew;



2023 rox — 0,00 TeIC. pyOnei;
2024 rox — 0,00 TeIC. pyOIEii.»

1.2. B macnopre noxmnporpammbl «@opMupoBaHue KOM(POPTHON TOPOACKOH
Cpelnbl Ha TEPPUTOPUH AJEKCAHIPOBCKOTO MYHHUIIUIIATHLHOTO OKPYTay TMO3HUIUIO
«O0BEMBI ¥ UICTOYHUKN (PUHAHCOBOTO 00ECIICUEHUS MOANPOTPAMMBD) HU3JIOKHUTH B
CHEAYIOLIEH PEIAKIINN:

«CnpaBodHO: 00beM (PUHAHCHPOBAHMSI, IPETYCMOTPEHHOTO Ha pean3aIuio
nofnporpammel  [IporpaMMbl 3a c4yeT cpenctB OromkeTa AJEKCaHIPOBCKOTO
cenbcoBeTa AJIEKCAHAPOBCKOro paiioHa CTaBpOMOJBCKOTO Kpasi cocTaBui &7
151,47 TbIC. py0., B TOM YHUCIIE, 10 TOAM:

2018 rog — 10 340,69 TeiC. pyOIne;

2019 rox — 34 506,86 ThIC. pyOIIcH;

2020 rox — 42 303,92 ThIC. pyOICci.
[Iporno3upyembiii 00beM (PUHAHCUPOBAHMS, MPEAYCMOTPEHHOTO Ha pean3alfio
nofnporpammel  [IporpamMmmbl 3a cuer cpeAcTB Oromkera AJIEKCaHAPOBCKOTO
MyHHUIUTIATBHOTO OKpyra CtaBporonbekoro kpas 99 413,89 Teic. pyoOiei,

2021 rog — 57 171,16 TeIC. pyOInei;

2022 rog — 42 242,73 TeIC. pyOIIei;

2023 roxn — 0,00 ToIC. pyOneH;

2024 rox — 0,00 TBIC. pyONIEH.»

1.3. Ilpunoxenue 6 IIporpaMmMbl U310KUTH B HOBOUM NPUJIAra€MOU peIaKIINH.

2. KoHTpOsb 32 BBIMOJHEHUEM HACTOSIIETO MOCTAHOBJICHUS BO3JIOXKHUTH Ha
epBOTO 3aMEeCTUTEIS TJIaBbI aIMUHUCTPALTUT AJeKCaHAPOBCKOTO
MYHUIMIATBHOTO OKpyra CTaBpoOnoyibCKOro Kpas - HayaJbHUKA
AJIeKCaHIPOBCKOTO TeppUTOpUanbHOro otaena bpuxauesa H.B.

3. Hacrosiiee mocTaHOBICHUE BCTYIAET B CUITY CO JHS €r0 OOHAPOAOBAHMS

['maBa AJiekCaHIpPOBCKOTO
MYHULIUAIBLHOTO OKPYyTa
CraBpononbCKoOro Kpas JILA. MaxkoBckas



[IpoekT BHOCHT:

[IepBblii 3aMECTUTEIND

[JIaBbl AAMUHUCTPALINU —

Ha4YaJIbHUK AJIEKCAHAPOBCKOIO

TEPPUTOPUAIIBHOTO OTAENA

aAMUHUCTPALMHU AJIEKCAHIPOBCKOTO

MYHULIANIAIBHOTO OKpyra

CTaBpOMNOIBCKOTO Kpas H.B. bpuxaues

[TpoexT BU3HPYIOT:

IO.B. lIBanoBa
YrpaBisromuni aenaMu
aIMUHUCTPALIUU

HauanpHUK 10puaInIecKoro
oTJeNna aIMUHUCTPALIUN T.A. Codpponona
N.E. Manaropos
HavansHuk ¢puHAHCOBOTO
yIPaBICHUS aIMUHUCTPAIIAN
E. A. Mamaroposa
Havanbauk otnena
HYKOHOMHUYECKOTO Pa3BUTHS
aJIMUHUCTPAITAH

[IpoexT moAroToBUII:



HavanpHuk otnena
JIOPOYKHOTO XO3IMCTBA, TPAHCIIOPTA U
OnaroycTpoiicTBa aIMUHUCTPAIIUN B.B. T'eiiep



[Tpunoxenue 6
K MyHULIMNIAJIBHOW IIpOorpaMmme
AJIEKCaHAPOBCKOTO MYHUIIANIATBLHOTO
okpyra CTaBpOnoJIbCKOTO Kpast
«POopMHUPOBAHUE COBPEMEHHOMN
TOPOJICKOM Cpeab»

OBBEMbBI 1 UCTOYHUKHU
DuUHAHCOBOrO 00ECIeYEHNS MYHHITUTIATLHON MPOTpaMMbl AJIEKCAHIPOBCKOTO MYyHUIIUITAIBHOTO OKpyra CTaBpoOIoiIbLCKOTO Kpast

«DopmupoBaHre COBPEMEHHOM rOPOJICKOI CpebD»

Uctounuku
(buHaHCOBOTO O06beMbl hrHAHCOBOTO 0OECTIeUeHHS 10 TofiaM (ThICc. pyOIeii)
obecrievyeHus 1o
OTBETCTBEHHOMY CnpaBo4HO: cpeacTBa OrOKETa
HCIIOJIHUTETTIO, AJIeKCaHIPOBCKOTO CEIIbCOBETA
Haumenosanue [Iporpammei, N
COMCIIOITHUTEIO AJeKCcaHIPOBCKOTO palioHa
N | moxmporpammsl [IporpamMmsl, OCHOBHOTO
[Iporpammsi, CTaBpOIOJILCKOTO Kpast
n/m MEpONPHUSITHS TOAIPOrPAMMBI
MTOJIITPOTPaMMBbI
IIporpammsl
IIporpammel,
OCHOBHOTO 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024
MEpONPUATHS
MTOJIITPOTPaMMBI
[Iporpammel
1 2 3 4 5 6 4 5 6 7
MyHnununanipHast mporpamma 10 340,69 | 34 506,86 | 4230392 | 57171,16 | 42 242,73 0,00 0,00
AJEKCaHIPOBCKOTO MYHUIIMIAIBHOTO
okpyra CTaBpOIOJIbCKOTO Kpast
«DPOopMHUPOBAHHUE COBPEMEHHOMN
TOPOJCKOM Cpefbl», BCETO
OrOIKET 10 340,69 | 34 506,86 | 42303,92 | 57 171,16 | 42 242,73 0,00 0,00
AJIEKCaHIPOBCKOTO
MYHUIIUTIAIEHOTO




OKpyTa
CraBpOonoJyIbCKOTO
Kpas (nanee —
MECTHBIN OIOKET),
B T.4.

OIOIKET
CraBpoIoibCKOro
Kpas (nmanee -
KpaeBoO OIOKET)

9729,28

32781,52

40 153,54

47967,92

0,00

0,00

0,00

B T.Y.
IPEAyCMOTPECHHEIC:

AnexcaHApOBCKUI
TEPPUTOPHUATBHBIN
oTaeN
aJIMMHUCTpAINH
ATeKCaHAPOBCKOTO
MYHHIIHUIIAJIBHOTO
OKpyra
CTaBpoIoibCcKOro
Kpas (nanee -
AJIeKCaHIPOBCKUI
TEPOTIEII)

10 340,69

34 506,86

42 303,92

57 171,16

42 242,73

0,00

0,00

B T.4. CPEJICTBA
KPaeBoro OIOHKETa

9729,28

32781,52

40 153,54

47967,92

0,00

0,00

0,00

[Tognporpamma 1 «@opmupoBaHue
KOM(OPTHOI rOpOICKON Cpe/Ibl Ha
TEPPUTOPUU AJIEKCaHIPOBCKOTO
MYHHMIMIIAJIILHOTO OKPYTa», BCETO

10 340,69

34 506,86

42 303,92

57 171,16

42 242,73

0,00

0,00

MECTHBIN OIOIKET,
B T.U.

10 340,69

34 506,86

42 303,92

57 171,16

42 242,73

0,00

0,00

KpaeBoil OIOKeT

9729,28

32781,52

40 153,54

47967,92

0,00

0,00

0,00

B T.4.

IPEyCMOTPEHHEIC:

AnexcaHApOBCKUI
TEPOTIEI

10 340,69

34 506,86

42 303,92

57171,16

42 242,73

0,00

0,00




B T.4. CPEJICTBA 9729,28 32781,52 | 40 153,54 | 47967,92 0,00 0,00 0,00
KpaeBoro OOKeTa
B TOM YHCJIE CJIETYIONIME OCHOBHBIC
MEpOTIPUSITHS:
1.1. | ocHoBHOE Meponpusitue 1.1. 50270,24 | 42 242,73 0,00 0,00
«Peanuzanus peruoHaIBLHOTO MPOEKTA
«DopmupoBanre KoMGOPTHOH
TOPOJCKOM Cpefbl», BCETO
MECTHBIN OIOIKET, 0,00 0,00 0,00 50270,24 | 42 242,73 0,00 0,00
B T.4.
KpaeBo OIOKET 0,00 0,00 0,00 47967,92 0,00 0,00 0,00
B T.4.
MPETYyCMOTPECHHBIE:
AJeKCaHIpOBCKHI 0,00 0,00 0,00 50270,24 | 42 242,73 0,00 0,00
TEPOTIET
B T.4. CPEJICTBA 0,00 0,00 0,00 47967,92 0,00 0,00 0,00
KpaeBoro OroKeTa
CrpaBo4HO: 0,00 15 939,25 0,00
«bnaroycTpoicTBO JBOPOBBIX
TEPPUTOPUN MHOTOKBAPTUPHBIX JOMOB>,
BCETO
B TOM YHCJIC 0,00 15 939,25 0,00
CpencTBa MECTHOTO
OromkeTa
B TOM YHCJIE 0,00 15 142,29 0,00
CpE/CTBa KPaeBoTo
OromkeTa
B T.4.
IPEIYCMOTPEHHEIE:
AJeKcaHIpOBCKHIT 0,00 15 939,25 0,00
TEepOTaLET
B T.4. CPEJCTBA 0,00 15 142,29 0,00

KpaeBoro Oroxera




CripaBo4HO: 10 340,69 | 18 567,61 | 42 303,92 42 242,73

«bmaroycTpoicTBO 0011eCTBEHHBIX

TEPPUTOPHUIT», BCETO
B ToM cpencrtea | 10 340,69 | 18 567,61 | 42 303,92 42 242,73
MECTHOTO Oro/KeTa
B TOM YHCJIE 9729,28 17639,23 | 40 153,54 0,00
CpEe/CTBa KPaeBoro
OFOIKETOB
B T.4.
IPETYCMOTPEHHBIE:
Anekcannposckuit | 10 340,69 | 18 567,61 | 42 303,92 42 242,73
TepOTaET
B T.Y. CPEJCTBA 9729,28 17639,23 | 40 153,54 0,00
KpaeBOTo OIOKeTa

1.2. | ocHoBHOE MepomnpusiTue 1.2. 0.0 0,00 0,00 6900,92 [ 42 242,73 0,00 0,00

«DopmupoBanue koMpopTHOH

TOPOJICKOM cpelibl AJIEKCaHAPOBCKOTO

MYHUIUIIAIBHOTO OKpyTa

CTaBpOIOJILCKOTO Kpasi», BCETO
MECTHBIN OIOIKET, 0,00 0,00 0,00 6900,92 | 42 242,73 0,00 0,00
B T.U.
KpaeBOU OIOKET 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B T.4.
IPElyCMOTPEHHBIE:
AJeKcaHIpOBCKHIL 0,00 0,00 0,00 6900,92 | 42 242,73 0,00 0,00
TEepOTaEH
B T.4. CPEJICTBA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
KpaeBoro OIoKeTa

1.3. | ocHoBHOE Meponpusitue 1.3.

«MepomnpusTus 1o 6J1aroycTponucTBy
00BEKTOB HEABMKUMOI'O UMYILECTBA
(BKITIOYast 0OBEKTHI HE3aBEPILICHHOTO
CTPOMTEIbCTBA) U 3MEJIbHBIX YYACTKOB,

(buHaHCOBOE OOECTIeueHNE HE TTPETYCMOTPEHO




HaXOOsAIINXCA B COOCTBEHHOCTH
(TOTb30BaHNUN ) FOPUIUIECKHX JTUI] U
VHIUBUYaJIbHBIX NPEANPUHUMATEIEN,
BCETO

1.4.

OCHOBHOE Meponpusrtue 1.4.
«MeponpusTHs 10 HHBEHTapU3alluu
YpOBHsI OJIaroycTponcTBa
WHAUBUAYAIbHBIX KUJIBIX TOMOB U
3eMEeIbHBIX YYaCTKOB, MPEAO0CTABICHHBIX
JUTSL UX pa3MeIIeHUs, ¢ 3aKIII0YEHUEM 10
pe3yibpTaTaM HHBEHTApU3AIUN
COTJIAIICHUH ¢ COOCTBEHHUKaAMU
(TTIOTh30BATESIMK ) YKa3aHHBIX JOMOB
(coOcTBeHHMKaMU (TI0Ib30BATEISIMU )
3€MEJIbHBIX YYaCTKOB) 00 UX
OnmaroyctpoiicTse He o3aHee 2024 roxa
B coOTBeTCTBUU ¢ [IpaBumamu
OnmaroycTpoiicTBa (nanee —
WHIVBUIYAJIbHBIE JKUJIBIC JJOMA))., BCETO

(uHaHCcOBOE oOecIieueHrne He MPEAYCMOTPEHO

1.5.

OCHOBHOE Meponpusatue 1.5.
«MeponpusaTus 110 BOBJICYEHUIO
IpaXaH, B PEAIM3ALNI0 MEPOIIPUATHI
1o 0JIArOyCTPONCTBY OOIIECTBEHHBIX
JIBOPOBBIX TEPPUTOPHII», BCETO

(uHaHCcOBOE oOecIieueHrne He MPEAYCMOTPEHO

[Tonmporpamma 2 «O0GecneueHue
pean3aly MyHHLIUIAIbHOM
porpaMMbl AJIEKCaHPOBCKOTO
MYHUIIUIAIBHOTO OKpYTa
CraBponoinbckoro kpas «dopMmupoBanue
COBPEMEHHOM T'OPOJICKON CPENb» U
00IIeTPOrpaMMHBIE MEPOTIPHSTHS)

(uHaHCOBOE 00CCIICUCHUE HE IPEAYCMOTPEHO







