



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

_____ 2021 г.

с. Александровское

№

О внесении изменений в муниципальную программу Александровского муниципального округа Ставропольского края «Формирование современной городской среды», утвержденную постановлением администрации Александровского муниципального округа Ставропольского края от 29 декабря 2020 г. № 89

На основании решения Совета депутатов Александровского муниципального округа Ставропольского края от ____ декабря 2021 г. № ____/____ «О бюджете Александровского муниципального округа Ставропольского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», администрация Александровского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Александровского муниципального округа Ставропольского края «Формирование современной городской среды», утвержденную постановлением администрации Александровского муниципального округа Ставропольского края от 29 декабря 2020 г. № 89 (с изменениями, внесенными постановлением администрации от 30 июня 2021 г. № 652) (далее – Программа), следующие изменения:

1.1. В Паспорте Программы позицию «Объемы и источники финансового обеспечения Программы» изложить в следующей редакции:
«Справочно: объем финансирования, предусмотренного на реализацию подпрограммы Программы за счет средств бюджета Александровского сельсовета Александровского района Ставропольского края составил 87 151,47 тыс. руб., в том числе, по годам:

2018 год – 10 340,69 тыс. рублей;
2019 год – 34 506,86 тыс. рублей;
2020 год – 42 303,92 тыс. рублей.

Прогнозируемый объем финансирования, предусмотренного на реализацию подпрограммы Программы за счет средств бюджета Александровского муниципального округа Ставропольского края 99 413,89 тыс. рублей,

2021 год – 57 171,16 тыс. рублей;
2022 год – 42 242,73 тыс. рублей;

2023 год – 0,00 тыс. рублей;
2024 год – 0,00 тыс. рублей.»

1.2. В паспорте подпрограммы «Формирование комфортной городской среды на территории Александровского муниципального округа» позицию «Объемы и источники финансового обеспечения подпрограммы» изложить в следующей редакции:

«Справочно: объем финансирования, предусмотренного на реализацию подпрограммы Программы за счет средств бюджета Александровского сельсовета Александровского района Ставропольского края составил 87 151,47 тыс. руб., в том числе, по годам:

2018 год – 10 340,69 тыс. рублей;
2019 год – 34 506,86 тыс. рублей;
2020 год – 42 303,92 тыс. рублей.

Прогнозируемый объем финансирования, предусмотренного на реализацию подпрограммы Программы за счет средств бюджета Александровского муниципального округа Ставропольского края 99 413,89 тыс. рублей,

2021 год – 57 171,16 тыс. рублей;
2022 год – 42 242,73 тыс. рублей;
2023 год – 0,00 тыс. рублей;
2024 год – 0,00 тыс. рублей.»

1.3. Приложение 6 Программы изложить в новой прилагаемой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Александровского муниципального округа Ставропольского края - начальника Александровского территориального отдела Брихачева Н.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования

Глава Александровского
муниципального округа
Ставропольского края

Л.А. Маковская

Проект вносит:

Первый заместитель
главы администрации –
начальник Александровского
территориального отдела
администрации Александровского
муниципального округа
Ставропольского края

Н.В. Брихачев

Проект визируют:

Ю.В. Иванова

Управляющий делами
администрации

Т.А. Софонова
И.Е. Мацагоров

Начальник юридического
отдела администрации

Е. А. Мацагорова

Начальник финансового
управления администрации

Проект подготовил:

Начальник отдела
дорожного хозяйства, транспорта и
благоустройства администрации

В.В. Гейер

Приложение 6
 к муниципальной программе
 Александровского муниципального
 округа Ставропольского края
 «Формирование современной
 городской среды»

ОБЪЕМЫ И ИСТОЧНИКИ

Финансового обеспечения муниципальной программы Александровского муниципального округа Ставропольского края
 «Формирование современной городской среды»

Н п/п	Наименование Программы, подпрограммы Программы, основного мероприятия подпрограммы Программы	Источники финансового обеспечения по ответственному исполнителю, соисполнителю Программы, подпрограммы Программы, основного мероприятия подпрограммы Программы	Объемы финансового обеспечения по годам (тыс. рублей)						
			Справочно: средства бюджета Александровского сельсовета Александровского района Ставропольского края						
			2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Муниципальная программа Александровского муниципального округа Ставропольского края «Формирование современной городской среды», всего		10 340,69	34 506,86	42 303,92	57 171,16	42 242,73	0,00	0,00
		бюджет Александровского муниципального	10 340,69	34 506,86	42 303,92	57 171,16	42 242,73	0,00	0,00

		округа Ставропольского края (далее – местный бюджет), в т.ч.						
		бюджет Ставропольского края (далее - краевой бюджет)	9729,28	32781,52	40 153,54	47967,92	0,00	0,00
		в т.ч. предусмотренные:						
		Александровский территориальный отдел администрации Александровского муниципального округа Ставропольского края (далее - Александровский теротдел)	10 340,69	34 506,86	42 303,92	57 171,16	42 242,73	0,00
		в т.ч. средства краевого бюджета	9729,28	32781,52	40 153,54	47967,92	0,00	0,00
1.	Подпрограмма 1 «Формирование комфортной городской среды на территории Александровского муниципального округа», всего		10 340,69	34 506,86	42 303,92	57 171,16	42 242,73	0,00
		местный бюджет, в т.ч.	10 340,69	34 506,86	42 303,92	57 171,16	42 242,73	0,00
		краевой бюджет	9729,28	32781,52	40 153,54	47967,92	0,00	0,00
		в т.ч. предусмотренные:						
		Александровский теротдел	10 340,69	34 506,86	42 303,92	57 171,16	42 242,73	0,00

		в т.ч. средства краевого бюджета	9729,28	32781,52	40 153,54	47967,92	0,00	0,00	0,00
	в том числе следующие основные мероприятия:								
1.1.	основное мероприятие 1.1. «Реализация регионального проекта «Формирование комфортной городской среды», всего					50270,24	42 242,73	0,00	0,00
		местный бюджет, в т.ч.	0,00	0,00	0,00	50270,24	42 242,73	0,00	0,00
		краевой бюджет	0,00	0,00	0,00	47967,92	0,00	0,00	0,00
		в т.ч. предусмотренные:							
		Александровский теротдел	0,00	0,00	0,00	50270,24	42 242,73	0,00	0,00
		в т.ч. средства краевого бюджета	0,00	0,00	0,00	47967,92	0,00	0,00	0,00
	Справочно: «Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов», всего		0,00	15 939,25	0,00				
		в том числе средства местного бюджета	0,00	15 939,25	0,00				
		в том числе средства краевого бюджета	0,00	15 142,29	0,00				
		в т.ч. предусмотренные:							
		Александровский теротдел	0,00	15 939,25	0,00				
		в т.ч. средства краевого бюджета	0,00	15 142,29	0,00				

	Справочно: «Благоустройство общественных территорий», всего		10 340,69	18 567,61	42 303,92		42 242,73		
		в том средства местного бюджета	10 340,69	18 567,61	42 303,92		42 242,73		
		в том числе средства краевого бюджетов	9729,28	17639,23	40 153,54		0,00		
		в т.ч. предусмотренные:							
		Александровский теротдел	10 340,69	18 567,61	42 303,92		42 242,73		
		в т.ч. средства краевого бюджета	9729,28	17639,23	40 153,54		0,00		
1.2.	основное мероприятие 1.2. «Формирование комфортной городской среды Александровского муниципального округа Ставропольского края», всего		0,0	0,00	0,00	6900,92	42 242,73	0,00	0,00
		местный бюджет, в т.ч.	0,00	0,00	0,00	6900,92	42 242,73	0,00	0,00
		краевой бюджет	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		в т.ч. предусмотренные:							
		Александровский теротдел	0,00	0,00	0,00	6900,92	42 242,73	0,00	0,00
		в т.ч. средства краевого бюджета	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.3.	основное мероприятие 1.3. «Мероприятия по благоустройству объектов недвижимого имущества (включая объекты незавершенного строительства) и земельных участков,								финансовое обеспечение не предусмотрено

	находящихся в собственности (пользовании) юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», всего		
1.4.	основное мероприятие 1.4. «Мероприятия по инвентаризации уровня благоустройства индивидуальных жилых домов и земельных участков, предоставленных для их размещения, с заключением по результатам инвентаризации соглашений с собственниками (пользователями) указанных домов (собственниками (пользователями) земельных участков) об их благоустройстве не позднее 2024 года в соответствии с Правилами благоустройства (далее – индивидуальные жилые дома)», всего		финансовое обеспечение не предусмотрено
1.5.	основное мероприятие 1.5. «Мероприятия по вовлечению граждан, в реализацию мероприятий по благоустройству общественных дворовых территорий», всего		финансовое обеспечение не предусмотрено
2.	Подпрограмма 2 «Обеспечение реализации муниципальной программы Александровского муниципального округа Ставропольского края «Формирование современной городской среды» и общепрограммные мероприятия»		финансовое обеспечение не предусмотрено

